
Gestor - Miguel Crisostomo Borges Neto / Secretário - Gabinete / Editor - Ass. Comunicação
Praça Municipal, 27 - Centro, Riachão das Neves-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZP49AJGNPIHJKB7TS9AORG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Riachão das Neves
1 Quarta-feira • 3 de Fevereiro de 2021 • Ano  • Nº 2391

 
 

Prefeitura Municipal de 
Riachão das Neves publica: 

 
 
• Extrato de Termo Aditivo de Prazo Contrato 91/2020 - Tomada de 

Preços Nº 02/2020 - S & R Comercio, Locação e Serviços Ltda ME 



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DAS NEVES 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 53/2020 – TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2020 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO 
 
Contrato nº. 91/2020 – A Prefeitura Municipal de Riachão das Neves - BA, torna público, para 
conhecimento dos interessados, que celebrou Termo de Aditamento de Prazo ao Contrato nº 91/2020. 
Contratantes: O MUNICÍPIO DE RIACHÃO DAS NEVES e a Empresa a S & R COMERCIO, 
LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA ME, pessoa jurídica de direito privado, estabelecida na Rua 2 de Julho, 
nº 355, Vila Dulce - Barreiras - (BA), inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 
00.820.755/0001-32; Objeto: Pavimentação em TSD do trecho da estrada vicinal que passa no povoado 
Malhada de Areia, pertencente ao Município de Riachão das Neves/BA. Vigência: 22/02/2021 a 
21/09/2021; Assinam: Miguel Crisostomo Borges Neto pelo Município e Kelton Wally Oliveira dos 
Santos, pelo contratado.  
  
 

Riachão das Neves, 18 de janeiro de 2021. 
 
 

MIGUEL CRISOSTOMO BORGES NETO 
Prefeito Municipal  

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Riachão das Neves

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZP49AJGNPIHJKB7TS9AORG

Quarta-feira
3 de Fevereiro de 2021
2 - Ano  - Nº 2391

Termos Aditivos


		2021-02-03T15:39:57+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




